
 

Documento prodotto con sistema automatizzato della Casa di Riposo Anna ed Emilio Wild. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

COPIA ALBO 

 

CASA DI RIPOSO “Anna ed Emilio Wild - Ospedaletto Duelli” 

Via C.F. Savio, 3 - 12026 Piasco CN 

 0175/270221 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

N. 83  

DEL 10/07/2024  
 

OGGETTO: 

IMPEGNO SPESA PER SOSTITUZIONE BLOCCO ISOLANTE CALDAIA. DITTA 

ROLANDO ALESSANDRO.  

CIG: B26D1A81DF            

 

L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno dieci nel proprio ufficio, 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 
- Preso atto che, in seguito a verifiche periodiche, è stato rilevato un malfunzionamento della 

caldaia Viesman installata in Struttura;    

- Vista la necessità di sostituire il blocco isolante refrattario della caldaia;  

- Visto il preventivo n. 48 (prot. n. 721 del 10/07/2024) presentato dalla Ditta Rolando 

Alessandro con sede in Saluzzo nel quale viene previsto un costo di € 350,00 iva esclusa 

comprensivo di manodopera;  

- Visto il Regolamento dell’Ente per “l’acquisizione in economia di lavori, beni e servizi”, e 

ritenuto opportuno procedere mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, 

lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. dando seguito agli adempimenti conseguenti; 

- Visto l’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000; 

- Visto il D. Lgs. 36/2023; 

- Visto il Regolamento di amministrazione dell’Ente 

 

DETERMINA 
 

- Di affidare al Sig. Rolando Alessandro l’incarico di provvedere alla sostituzione del blocco 

isolante refrattario della caldaia al costo indicato nel preventivo; 

- Di impegnare la spesa di € 427,00 IVA inclusa sul Cap. 101 “Spesa manutenzione impianti 

riscaldamento ed elettrici” sul corrente Bilancio di Previsione 2024, che presenta 

un’adeguata disponibilità;  

- Di provvedere alla liquidazione della fattura, dopo aver verificato la regolarità contributiva 

della Ditta, con la determinazione generica di liquidazione emessa ogni mese. 

 

 

Piasco, 10.07.2024         Il Segretario Direttore

                               F.to Dott. Adriano Rosano  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato della Casa di Riposo Anna ed Emilio Wild. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
 

Ai sensi dell’art. 6 comma 11 legge n. 127/97, si attesta la copertura nei singoli capitoli 

dell’esercizio finanziario. 

 

Piasco, 10/07/2024   

Il Segretario Direttore 

Dott. Adriano Rosano 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione è stata pubblicata sull’Albo Pretorio on-line dell’Ente consultabile sul 

sito per 15 giorni consecutivi dal 15/07/2024 

Il Segretario Direttore  

Dott. Adriano Rosano 

 

 

ESECUTIVITA’ 

La presente determinazione è esecutiva dal 10/07/2024    

Il Segretario Direttore  

Dott. Adriano Rosano 

 

 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

Piasco, ____________________ 

  

Dott. Adriano Rosano 

 

 


